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Ndricim Sinani

KRYETARI

Gledian LLATJA



MBUSHJE + NGJESHJE ME ZHAVOR

ME SHTRESA15CM DERI 20 Cm

PRERJE DHE PRISHJE BETONI

BETON C 20/25

PER LIDHJE SKARPAT BLLOQE

HEKUR  I ZAKONSHEM Ø  10

PER LIDHJE BLLOQESH

NR EMERTIMI I PUNIMEVE
NJESIA

SASIA

m³

m³

m³

 kg

5

382

221

8

1

2

4

SKARPATE  MAJTAS L=25 ml

Ripaimi nr2

100

1
0

0

50

7
0

50

SKARPATE  DJATHTAS L=8 ml

s=6.7 m²

GERMIM PER THEMEL ME ESKAVATOR

m³

33

5

50

1
0

0

1
0

0

50

100 100

1
0

0

F.V Blloqe Betoni 1 x 1 x 1 L=8ml

F.V. Blloqe  BETONI  1X1X1

BAZA L=9 ml, b=7 ml

6

PRERJE TERTHORE

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg. 0+570 ( NR. 2)

SKARPATE  DJATHTAS L=8 ml

SKARAPTE MAJTAS L= 25 ml

BAZA L= 9 ml

s=6.7 m²

3

F.V Blloqe  BETONI 1X1X1
cope

311

RRUGE PROVIZORE

m³

122

7

SH 1:1000

MAJ 2023

Fleta  09

PROJEKTOI:

PROFIL TERTHOR

PROJEKT:
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BASHKIA ELBASAN
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BASHKIA  ELBASAN

Perpunoi. Armand Topi

 Ing. YZEIR MIRAKA

Ing.Arian BAKU

MIRATOI

Drejtori D.E.C

Ndricim Sinani

KRYETARI

Gledian LLATJA
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PROJEKTOI:

PLANIMETRIA

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg.1+100 ( NR. 3)

SKARPATE  MAJTAS EKZISTUESE  L=9 ml

SKARAPATE MAJTAS E RE L=10 ml

BAZA L=19 ml

PROJEKT:

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKES"

BASHKIA ELBASAN
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SH 1: 1 000

PROJEKTOI:

PLANIMETRIA

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg.1+100 ( NR. 3)

SKARPATE  MAJTAS EKZISTUESE  L=9 ml

SKARAPATE MAJTAS E RE L=10 ml

BAZA L=19 ml

PROJEKT:

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKES"

BASHKIA ELBASAN

POROSITI :

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

BASHKIA  ELBASAN

Perpunoi. Armand Topi

 Ing. YZEIR MIRAKA

Ing.Arian BAKU

MIRATOI

Drejtori D.E.C

Ndricim Sinani

KRYETARI

Gledian LLATJA



SH 1:1000
MAJ 2023Fleta  12

PROJEKTOI:
PLANIMETRIA

FOTO GJENDJA EKZISTUESE

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"
BASHKIA ELBASAN

PROJEKT:
"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKES"

BASHKIA ELBASANPOROSITI :
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

BASHKIA  ELBASAN
Perpunoi. Armand Topi
 Ing. YZEIR MIRAKA
Ing.Arian BAKU MIRATOI

Drejtori D.E.C

Ndricim Sinani

KRYETARI
Gledian LLATJA



"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg. 1+100( NR. 3)

SKARPATE  MAJTAS EKZISTUESE L=9 ml

SKARPATE  MAJTAS E RE L=10 ml

BAZA L=19 ml

2

2

1
 
m

F.V. Blloqe  BETONI 1X1X1F.V. Blloqe  BETONI 1X1X1

BAZA

F.V.Blloqe  BETONI 1X1X1

L=19 ml

F.V. Blloqe  BETONI 1X1X1

Blloqe  BETONI 1X1X1

EKZISTUES

9
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1
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m

1
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m
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PROJEKTOI:

PLANIMETRIA

PROJEKT:

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKES"

BASHKIA ELBASAN

POROSITI :

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

BASHKIA  ELBASAN

Perpunoi. Armand Topi

 Ing. YZEIR MIRAKA

Ing.Arian BAKU

MIRATOI

Drejtori D.E.C

Ndricim Sinani

KRYETARI

Gledian LLATJA



MBUSHJE + NGJESHJE ME ZHAVOR

ME SHTRESA15CM DERI 20 Cm

PRERJE DHE PRISHJE BETONI

BETON C 20/25

PER LIDHJE SKARPAT BLLOQE

HEKUR  I ZAKONSHEM Ø 10

PER LIDHJE BLLOQESH

NR EMERTIMI I PUNIMEVE
NJESIA

SASIA

m³

m³

m³

 kg

5

304

67

2.4

1

2

5

SKARPATE  MAJTAS

Ripaimi nr 3

100

1
0

0

50

7
0

50

GERMIM PER THEMEL ME ESKAVATOR

m³

10

6

1
0

0

F.V. Blloqe  BETONI  1X1X1 L= 10 ml

BAZA L=19 ml, b=7 ml

7

PRERJE TERTHORE

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg. 1+100( NR. 3)

SKARAPTE MAJTAS EKZISTUESE L= 9 ml

SKRAPATE MAJTAS E RE L= 10 ml

BAZA L= 19 ml

s=6.7 m²

3

F.V Blloqe  BETONI 1X1X1
cope

193

Blloqe  BETONI EKZISTUES 1X1X1 L= 9 ml

4

Blloqe  BETONI 1X1X1 EKZISTUES

cope

54

RRUGE PROVIZORE

m³

61

8

SH 1:1000
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PROJEKTOI:

PLANIMETRIA

PROJEKT:

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKES"

BASHKIA ELBASAN

POROSITI :

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

BASHKIA  ELBASAN

Perpunoi. Armand Topi

 Ing. YZEIR MIRAKA

Ing.Arian BAKU

MIRATOI

Drejtori D.E.C

Ndricim Sinani

KRYETARI

Gledian LLATJA
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PROJEKTOI:

PLANIMETRIA

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg.1+190 ( NR. 4)

BAZA L=7 ml

PROJEKT:

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKES"

BASHKIA ELBASAN

POROSITI :

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

BASHKIA  ELBASAN

Perpunoi. Armand Topi

 Ing. YZEIR MIRAKA

Ing.Arian BAKU

MIRATOI

Drejtori D.E.C

Ndricim Sinani

KRYETARI

Gledian LLATJA



B

C

A

B

C

A

41

39

37

52

50

48

31

38

2KT

1KT

2KT

1KT

1KT

5KT

19

17

15

13

11

9

2KT

1KT

2KT

1KT

1KT

TETOJA

karburant

2KT

1KT

1KT

29

31

33

34

36

1KT

2KT

2KT

1KT

1KT

1KT

1KT

1KT

1KT

1KT

1KT

1KT

Prg. 0+1170

C

S

 
-
 
5

7

1

+

1

2

0

.
0

0

C

S

 
-
 
5

8

1

+

1

4

0

.
0

0

C

S

 
-
 
5

9

1

+

1

6

0

.
0

0

C

S

 
-

 
6

0

1

+

1

8

0

.
0

0

C

S

 
-

 
6

1

1

+

2

0

0

.
0

0

C

S

 
-

 
6

2

1

+

2

2

0

.
0

0

C

S

 

-

 

6

3

83

1+120

84

1+140

85

1+148.665

86

1+149.969

87

1+151.157

88

1+160

89

1+171.34
4

90

1+173.34
2

91

1+174.08
2

92

1+18
0

93

1+20
0

94

1+22
0

95

S

K

A

R

P

A

T

E

 
 
M

A

J

T

A

S

 
L

=

9

 
m

l

B

L

L

O

Q

E

 
B

E

T

O

N

I
 
1

 
X

 
1

 
X

 
1

m

 
E

K

Z

I
S

T

U

E

S

F

.
V

 
B

L

L

O

Q

E

 
B

E

T

O

N

I
 
1

 
X

 
1

 
X

 
1

m

 
L

=

 
1

0

 
m

B

A

Z

A
F

.
V

 
B

L

L

O

Q

E

 
B

E

T

O

N

I

1

X

 
1

 
X

 
1

 
m

L

 
=

 
7

 
m

R

I
P

A

R

I
M

I
 
N

R

 
4

SH 1:1000

MAJ 2023

    PLANIMETRIA

Fleta  16

N

S

W
E

SH 1: 1 000

PROJEKTOI:

PLANIMETRIA

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg.1+190 ( NR.4

BAZA L=7 ml

PROJEKT:

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKES"
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POROSITI :
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MIRATOI
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"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg. 1+190( NR. 4)

BAZA L=19 ml
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MBUSHJE + NGJESHJE ME ZHAVOR

ME SHTRESA15CM DERI 20 Cm

PRERJE DHE PRISHJE BETONI

BETON C 20/25

PER LIDHJE SKARPAT BLLOQE

HEKUR  I ZAKONSHEM Ø  10

PER LIDHJE BLLOQESH

NR EMERTIMI I PUNIMEVE
NJESIA

SASIA

m³

m³

m³

 kg

1

60

1

2.4

1

2

4

Ripaimi nr 4

7
0

GERMIM PER THEMEL ME ESKAVATOR

m³

1

5

1
0

0

BAZA L=7 ml, b=7 ml

6

PRERJE TERTHORE

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg. 1+190( NR.4)

BAZA L= 7 ml

3

F.V Blloqe  BETONI 1X1X1
cope

49

RRUGE PROVIZORE

m³

61

7
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"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKES"
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MBUSHJE + NGJESHJE ME ZHAVOR

ME SHTRESA15CM DERI 20 Cm

PRERJE DHE PRISHJE BETONI
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4

SKARPATE  MAJTAS

Ripaimi nr 6

100

1
0

0

50

1
0

0

50

GERMIM PER THEMEL ME ESKAVATOR

m³

20

5

1
0

0

F.V. Blloqe  BETONI  1X1X1 L= 20 ml

BAZA L=16 ml, b=7 ml

6

PRERJE TERTHORE

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg. 2+480( NR. 6)

SKARAPTE MAJTAS  L= 20 ml

BAZA L= 16 ml

s=6.7 m²

3

F.V Blloqe  BETONI 1X1X1
cope

232

RRUGE PROVIZORE

m³

61

7
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BAZA L= 12 ml

1
1

1

BAZA
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1
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MBUSHJE + NGJESHJE ME ZHAVOR

ME SHTRESA15CM DERI 20 Cm

PRERJE DHE PRISHJE BETONI

BETON C 20/25

PER LIDHJE SKARPAT BLLOQE

HEKUR  I ZAKONSHEM Ø  10

PER LIDHJE BLLOQESH

NR EMERTIMI I PUNIMEVE
NJESIA

SASIA

m³

m³

m³

 kg

5

62

80.4

3

1

2

4

Ripaimi nr.7

1
0

0

SKARPATE  DJATHTAS L=12 ml

s=6.7 m²

GERMIM PER THEMEL ME ESKAVATOR

m³

24

6

50

1
0

0

1
0

0

50

100 100

1
0

0

F.V Blloqe Betoni 1 x 1 x 1 L=12ml

BAZA L=8 ml, b=7 ml

PRERJE TERTHORE

EMERGJENCE

"RIPARIMI I ARGJINATURES MBROJTESE TE PERROIT TE ZARANIKE"

Prg.2+610 ( NR. 7)

SKRAPATE DJATHTAS L= 12 ml

BAZA L= 12 ml

5

F.V Blloqe  BETONI 1X1X1
cope

151

3

RRUGE PROVIZORE

m³

61

7

TRANSPORT MATERIALI 7 KM

m³

122

8
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